

**JOHN HANSEN INVEST APS**

HVEDEMARKEN 26

6093 SJØLLUND

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 87 66 05

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

John Hansen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	10
Balance pr. 31.12.2015 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

John Hansen Invest ApS  
Hvedemarken 26  
6093 Sjøllund

CVR-nr.: 31 87 66 05  
Stiftet: 14. november 2008  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

John Hansen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Riberdyb 26  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være investeringsselskab og anden i forbindelse hermed belægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 4.259, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 742.499 og en egenkapital på kr. 597.005.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>-7.705</b>	<b>-13.500</b>
2 Resultat i tilknyttede virksomheder .....	0	112.555
Finansielle indtægter .....	15.508	384.894
Finansielle omkostninger .....	-2.134	-832
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>5.669</b>	<b>483.117</b>
1 Skat af årets resultat .....	-1.410	-2.033
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>4.259</u></b>	<b><u>481.084</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Overført resultat .....	-96.941	381.284
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b><u>4.259</u></b>	<b><u>481.084</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....	0	105.086
Selskabsskat .....	4.590	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>4.590</b>	<b>105.086</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	731.778	0
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<b>731.778</b>	<b>0</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>6.131</b>	<b>619.983</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>742.499</b>	<b>725.069</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>742.499</b>	<b>725.069</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	370.805	467.746
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>3 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>597.005</u></b>	<b><u>692.546</u></b>
1 Selskabsskat .....	0	2.270
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	131.975	16.753
Anden gæld .....	13.519	13.500
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>145.494</u></b>	<b><u>32.523</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>145.494</u></b>	<b><u>32.523</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>742.499</u></b>	<b><u>725.069</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	1.410	2.033
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b>1.410</b>	<b>2.033</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	0	348.671
Afgang 2015 .....	0	-348.671
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2015 .....	0	-223.671
Årets resultatandele efter skat .....	0	112.555
Øvrige værdireguleringer .....	0	111.116
<b>VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Selskabs-</b>	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Johns Bilpleje ApS, Kolding .....	125.000	0%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....</i>	<i>0</i>	<i>0</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
<b>3 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	467.746	-96.941	370.805
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	99.800	-99.800	0
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	101.200	101.200
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>692.546</u></b>	<b><u>-95.541</u></b>	<b><u>597.005</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

#### **4 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

John Hansen, Hvedemarken 26, 6093 Sjølund.

#### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

#### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Ingen